
 

平成 27年 5月 1日 

横浜市青葉区 奈良三丁目自治会 

発行責任者 自治会長  

 

家族と地域の絆大切に 

 

   『みんなでつくろう、安心・安全の街』 

 

 

自治会費納入のお願い 
  ・年会費( 個人 3,000円 法人 12,000円 )を 5 月に班長(身分証携行)さんが戸別集金に 

伺いますので納入をお願いします。 

集金の日程は各組長さんから別途ご連絡しますのでご協力お願いします。 

なお、共同住宅で管理会社・所有者一括納入の世帯は該当しません。 

   

■定期総会(報告) 

   4月 26日開催されました平成 27年度の自治会定期総会にて、各議案はいずれも審議の結

果、承認されました。(別紙) 

  今年度も自治会では「家族と地域の絆を大切に」をテーマに皆様と共に各活動を通じて 

  地域の共助により、心豊かで安心な街づくりを推進してまいります。 

  また、災害対策として防災倉庫ならびに防災用品の設置および備蓄等を実施します。皆様 

のご理解とご協力をお願いします。 

なお、自治会役員が別紙のとおり改選となりました。旧年度の役員各位にはご協力を賜り 

厚く御礼申し上げます。旧年度の役員各位には今後とも役員経験者として活動にご指導と

ご支援をお願いします。 

今年度の役員の皆様には大変おせわになりますが、何卒よろしくお願いします。 

自治会長 中村 

ゴミ置場清掃当番 
  5 月度からの自治会ゴミ置場の清掃当番表を作製しました。 

従来通り、各ゴミ置場には当番表を掲示するとともに、当番カードを順次回覧するように 

しています。確認して決められた時には必ず清掃当番を実施してください。 

自分たちの街は自分たちできれいにするように全員で心がけましょう。 

 

1/1 

    

 

    

 


